REPUBLIKRA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI 1 SHKODRES “LUIG} GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

Nr. gﬁ:@ Prot
Shkodér, mé /& 70 2025

Lénda: Pércjellje e listimit t& aplikantéve pér program té dyté studimi, cikli i dyté i
studimeve, pér publikim, viti akademik 2025-2026.

Prof.as.dr Eliana Lacej

Zv.Rektore e Universitetit té Shkodrés“Luigj Gurakugi”
Znj.Endrita Dizdari

K/Sekretare e Universitetit té Shkodrés“Luigj Gurakugi”

Drejtorisé sé I'T-sé

Bashkéngjitur késaj shkrese ju pércjellim listimin e aplikant&ve pér program t€ dyt€
studimi, cikli i dyté i studimeve, pér publikim, viti akademik 2025-2026.

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (tre) ekzemplaré.

DEKANI

Prof.as.dy



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE - KONTABILITET

NMP rot Shkodér, mé--/-?---{-p----éo 27

Percjellje e listimit te aplikantéve pér program té dyte studimi né ciklin e dyté té studimeve né
nivel master me kode
Prof.as.dr.Elidiana Bashi

Percjellje e listimit te aplikantéve pér program t€ dyte studimi né ciklin e dyté té studimeve né nivel master
me kode .

U shqyrtuan aplikimet ne programet e ciklit t& dyté :

- Master shkencor Kontabilitet

- Master shkencor Financé

- Master profesional menaxhimi financiar, kontabiliteti dhe kontrolli ne administraten publike,

Rénditja e tyre jepet né tabelat e méposhtine bashkéngjtur késaj shkrese .

Pergjegjese e departamentit Finance — Kontabilitet
Prof Dr Fatbardha Molla
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REPUBLIKAE SHQIPERILSE
UNIVERSITETI | SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

Departamenti Administrim Biznes

Nﬁﬁ Prot. Shkodér, mé /Y 10.2025

Lénda: Listat ¢ aplikantéve pér program & dyté studimi né ciklin e dyté té studimeve né nivel Master

Shkencor pér aplikim dhe publikim
Prof.as.dr.Elidiana Bashi

Dekane e Fakultetit Ekonomik

Bashkéngjitur gjeni tabelén me listat e aplikantave pér program t€ dyt€ studimi né ciklin e dyté 1€ studimeve

né nivel Master Shkencor pér aplikim dhe publikim

Faleminderit pér mirékuptimin!

Komisioni Ad-Hoc
Kryetar: Dr. Ylvije Kraja W
Anétar: Prof.as.dr. Ardita Borigi %

Anétar: Prof.as.dr Albana Borigi }f@



Renditja e aplikantave

Master
o

hkencor, viti akademik 2025-2026

Programe té dyta studimi
Nr 1D Mesatarja Fitues/Jo fitues
1 J10312105K 9.31 Fitues
2 J45212086) 7.92 Fitues
3 J45427096F 6.8 Fitues
4 J20511088R 6.25 Fitues
S J35126041H 5.28 Fitues me rezerzve

Kryetar: Dr. Ylvije Kraja Q%

Anétar: Prof.as.dr. Ardita Borici

Anétar: Prof.as.dr. Albana Borigi /@




REPUBLIKA E SHQIPERISIE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

s FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI I TURIZMIT
.
Ne/' ¥ Prot Shkodér, mé 13.10.2025

Lénda: Listat e aplikantéve pér program té dyté studimi né ciklin e dyté té studimeve n& nivel
master pér afishim dhe publikim

Prof.as.dr.Elidiana Bashi

DEKANE FAKULTETI EKONOMIK
Né mbéshtetje t€ ligjit nr 80/2015 , VKM nr. 436 daté 30.06.2020 dhe udhgzimit nr. 12 t& datés
30.06.2023 “Pér procedurat e aplikimit dhe rregjistrimit n& institucioneve t& arsimit t& larté "(kreu i
IV), n€ bazé t€ vendimit t&¢ Komisionit Ad-Hoc t€ ngritur me Vendim t& Departamentit t& Turizmit nr.36
nr.967 prot. daté 15.09.2025 ju pércjellim listat e kandidatéve fitues né tre programet Master gé ofron
Departamenti i Turizmit.
Bashké&ngjitur tistat me firmat e anétaréve t& komisionit.Komisioni pasi shgyrtoi listén e aplikantéve
pér program t& dyté studimi me nr. Prot 1186,me dt 07.10.2025 , béri listimin e tyre sipas programeve
te studimit duke u mbéshtetur né vendimin nr. 20 té datés 24.01.2025 me nr .prot 298 t€ Senatit
Akademik t& Universitetit te Shkodrés “Pér miratimin e kritereve t& pranimit t& studenteve per vitin
akademik 2025-2026"
U shqyrtuan aplikimet ne programet e ciklit t& dyté :
- Master shkencor Turizém i Qéndrueshém
- Master shkencor Marketing Inovativ
- Master profesional n& Trashégimi Kulturore dhe Menexhim Turizmi
Rénditja e tyre jepet né tabelat e méposhtme bashkéngjtur késaj shkrese .

Komisioni:

2z

L.Prof DrArjeta Troshani— Kryeta
2.Prof As Dr.Brilanda Bushati— Anétar
3.Dr Alkida Hasaj - Anétar

4.Dr Romina Dhora - Anétar

5.Dr.Arjeta Anamali - Anétar AV



Lista e Programeve té Dyta — Master Shkencor “Marketing Inovativ”

e
A :

)l
_J‘;?Ef/ ID/Nr.Pers Nota mesat Programi i Dyté studimi

s 1. [85716096B 9.46 Program 11
Fitues me reservé

2. J10312105K 9.31 Program 11

3. J955060731 7.639 Program II
Fitues me reservé

4. J65810114G 6 Program II

Fitues me reservé




n

Ny
)

sk pér Program té Dyté — Master Shkencor “Turizém i Qéndrueshém”

ID/Nr.Pers Nota mesat | Programi i Dyté studimi
1. J10312105K 9.31 Program I

Fitues me reservé
2. J35126041H 5.28 Program II

Fitues me reservé




Lista pér Program té Dyté — Master profesional né€ Trashégimi Kulturore e Menexhim
Turizmi

ID/Nr.Pers I 'N-dtg__mesat Programi i Dyté studimi
1. J45719054W 6.6 Program II
Fitues me reservé
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REPUBLIKA E SHQIPRERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI 1 GIUHEVE TE HUAJA
DEKANI

Prot_4 | 7 Shkodér, mé 9. O . L2025

Lénda: Shkresé pércjellése e vendimit té dekanit pér rivendosje né afate t& aplikimit dhe
regjistrimit né programin e studimit Master i Shkencave né Mésuesi n& ‘Gjuhé e

tuaj, Gjuhé Gjermane’.

ZV.REKTORIT AKADEMIK

Pércjellim bashkéngjitur Vendimin e dekanit pér rivendosje né afate té aplikimit dhe regjistrimit t&
kandidatéve Elmira Spahijaj, Rudina Senaj, Marinte Smaijlaj, Sonila Lulaj, Jasmina Kajushi n&
programin e studimit Master i Shkencave né Mésuesi né¢ "Gjuhé e huaj, Gjuhé Gjermane’ si dhe

vendimin e komisionit ad-hoc pér shpalljen fitues té aplikantéve.

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (tre) ekzemplar.







REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI 1 GIUHEVE TE HUAJA
DEKANI

prot. 4 (6 Shkodér, m&L 0 . /2 2025

VENDIM
Nr. 4 £, daté20.{2.2025

“Pér rivendosje né afate pér aplikimin dhe regjistrimin e studenteve né ciklin e dyté té studimit
né programin e studimit Master i Shkencave né Mésuesi né’Gjuhé e Huaj, Gjuhé Gjermane’, viti
akademik 2025-2026.

Mbéshtetur né Urdhérin e Rektorit Nr.101, daté 12.09.2025 "Per ndjekjen e procedurave té
aplikimit dhe regjistrimit n€ programet e ciklit t& dyt€ t& studimeve né USH pér vitin akademik
2025-20267, si dhe pasi u shgyrtuan kérkesat e studenteve Elmira Spahijaj, Rudina Cenaj, Marinte
Smajlaj, Sonila Halluni, Jasmina Kajushi, t& cilat pér arsye objektive nuk kan& mundur té paraqiten
brenda afateve té pércaktuara pér aplikim dhe regjistrim né Programin e studimit Master i
Shkencave né Mésuesi né”’Gjuhé e Huaj, Gjuh& Gjermane”’, dekanati;

Vendosi:

1. Rivendosjen né afat pér aplikim dhe regjistrim dosjen e aplikantéve Elmira Spahijaj,
Rudina Senaj, Marinte Smajlaj, Sonila Lulaj, Jasmina Kajushi.

2. Ky vendim i kalon komisionit ad-hoc né departamentin e Gjermanistikés pér shqyrtim té
dosjes s€ aplikanteve.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet komisioni ad-hoc, sekretaria mésimore e FGJH-
s€.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré .

5. T pércillet pér dijeni né Rektorat.







REPLUBLIKAE SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJERMANISTIKES

Shkodér, mé Q 040 . 2075

Lénda: Renditja e aplikantéve fitues pér program té paré studimi né ciklin e dyté Master i
Shkencave né Mésuesi né Gjuhé e huaj, gjuhé gjermane

Pas shqyrtimit té dosjeve té paraqitura nga aplikantét pér ndjekje té programit t& studimit Master
i Shkencave né Mésuesi né Gjuhé e huaj, gjuhé gjermane si program i paré studimi, referuar
Udhézimit nr.12, daté¢ 30.06.2023 “Pér procedurat e aplikimit dhe té regjistrimit né
institucionet € arsimit t&€ larté”; Urdhrit té pérbashkét t¢ QSHA dhe RASH nr.157, daté
03.06.2025 “Pér miratimin e kalendarit pér procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit né
institucionet e arsimit t& larté pér vitin akademik 2025-2026"; Urdhrit té Rektorit nr. 101, daté
12.09.2025 "Pér ndjekjen e procedurave t& aplikimit dhe té regjistrimit né programet e ciklit té
dyté té studimeve né USH", pér vitin akademik 2025-2026, komisioni shqyrtues shpall
renditjen e aplikantéve sipas tabelés s€ méposhtme:

Nr. | Emér Atési Mbiemér | Programi  studimit | ID Mesatare | Statusi
Master i Shkencave Cikli 1
1 Sonila Sokol Lulaj Mésuesi n& gjuhé e | 125905078C 9.30 fitues

I huaj, gjuhe gjermane

2 | Rudina | Hysni Senaj Mésuesi né gjuhé e | J86127054E | 5.95 | fitues

huaj, gjuhe gjermane

3 | Elmira | Blerim Spahijaj | Mésuesi né gjuhé e | J85326044T | 8.91 fitues

huaj, gjuhe gjermane

Komisioni:

Msc. Valjeta Gjylbegaj (kryetar) W

Msc. Ilda Hoxha (anétar)%

Msc. Irini Dibra (anétar) 2‘2—/’
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI 1 SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Fakuiteti i Shkencave té Edukimit
Dekani

Nr.lj%proz. Shkodér, mé /7. J0 .2025

Lénda: Ridérgim i listés fituese e kandidatéve qé kané aplikuar né ciklin e dyté t& studimeve

(Master Profesional dhe Master i Shkencave), viti akademik 2025-2026.

Zv. Rektorit
IT-sé

Duke marré shkas nga njé lapsus i b&ré né listen fituese t& ciklit t& dyt& t€ studimit né
programin e studimit Master i Shkencave né& Edukim Fizik Sport dhe Sh&ndet, po ju
ridérgojmé listén e korigjuar né atésing e studentit Gledis Nasir Bushati né Gledis Artan

Bushati

5 ok

(F.=
Prof. a'soc JDr'

Halluni (Bilali)

-

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)80065 1, http;/&&& unishk edu.al, info@unishk.edu.al







577 Lista fituese e aplikantéve né "Master i Shkencave" né
< Mésuesi né "Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet" 2025-2026
Nr. |Emér Atiési Mbiemér |Nr.ID Prog. | Studimit Nota Mes

1{Uheid Qashif Hoxha K00801096M |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 7.04

2|Erisa Prele Rrasa K45111.062 Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.81

3|Edison Skender Suma 100803083M  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.74

4|Klaudia Sokol Kumllaku  [K259010550 |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.71

5|Klodeta Gjovalin Preducaj K355100408 |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.63

6|Dian Voltan Selimi K40529069M [Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.61

7{Sajmir Artur Lagja K40504050P  [Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.58

8|Francesko |Marash Kogeku J91017031T Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.53

9|Esin Isa Haklaj 161206063E Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.49
10|Endri Ardit Mani K40718076P  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.46
11 |Malvin Bardhyl Milla 190215038W  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.45
12|laura Alban Ballgiti K45730061P Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.44
13|Silvana Dod Mardoda K45726027pP Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.43
14|Fatjon Sytki Bengu 190429094Q  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.41
15|Elveda Benjamin |Bizi K45730067R  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.36
16|Kristian Gjelosh Palnikaj 160807044T Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.29
17]|Edna Agron Erkogi K45305061Q |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.29
18)|Albi Luan Shpuza K30212068B |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.29
19| Elis Halil Selimi 140116091F Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.29
20|Ergi Artur Hasani K40124053M  (Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.28
21|Parid llir Toska K30127074C  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.26
22|Rosela Rexhep Meti K46230034F  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.26
23|Emin Nail Babaj K40430024P  [Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.23
24|Luka Mark Lukaj K20330030I Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.22
25|Klodian Vasil Doda K309130765  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.19
26|Nurgen llir Talanaj J901200865 Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.16
27|Dea Shkelzen Hafizi K35610078U |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.14
28|Egzon Yiber Shimaj K10227086D |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.14
29|Mateo Artur Loka K40729035L Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.12
30]|Martin Kolé Ndreka K40422036Y  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.11
31Sidrit Fejzi Bajrakurtaj [K20728057L  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.07
32|Donald Gjergj Lleshi K10216087C |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.04
33|Geris Ramazan |Baculi K108100920 |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 6.02
34tAlketa Nikolain Cobaj K25814051V  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.99
35|Ksaverio  |Kastriot Preka K40717090W |Edukim Fizik, Sport ¢he Shéndet 5.99
36|Arsen Dritan Elbasani K202280738B  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.93
37|Sabah Skender Dashi K40129035Q, |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.92
38|Gledis Artan Bushati K10830067H |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.91
39|Klaudio Arben Marku K30918047H |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.88
4¢|Redis Kujtim Karajfilaj K30623086U |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.86
41|Samuel Kujtim Ymeri K20102058 Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.77
42|Pavlin Preng Ndreca K40730040G  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.77
43|Erdit Tom Trashani K30312075K  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.75
44|Anton Sokol Bokaj K20426021P  |Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet 5.6

Drejtuesi i Departamentit
Dr. Benjamin Naku
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE
DEKANI

Nr Prot. Sh kodér,meﬁ b @‘2025

Lénda: Dérgohet lista e kandidat&ve pér studenté fitues q& kané aplikuar né programet e
ciklit t& dyt& né FSHN,sipas kategorive t& kuotave t& aplikuara pér vitin akademik 2025-2026

Zv/Rektores Akademike

Degés sé Informacionit dhe IT

Bashkéngjitur po ju dérgojmé listat e kandidatéve pér studenté fitues qé kané aplikuar né
programet e ciklit t& dyté n€ FSHN, sipas kategorive t€ kuotave t& aplikuara, pér vitin
akademik 2025-2026

DEKANI 2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIG] GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I LENDEVE PARAKLINIKE

Nr. 163 prot Shhkodér me 16. 10. 2025

Lénda: Rénditja e kandidatéve q& kané aplikuar p&r Master Profesional “Psikologji
Shéndeti” 2025-2026.
Drejtuar: Dekanit t&€ FSHN-sé, Prof. as. Dr. Rrok Smajlaj.

Bashkéngjitur po ju dérgojmé rénditjen e kandidatéve qé kané aplikvar pér Master
Profesional “Psikologji Shéndeti” 2025-2026, t& ndaré master i paré dhe master i dyté.

Lista e kandidatéve pér master t€ dyté, ku jané€ planifikuar 2 kuato dhe kemi vetém njé

aplikant.
Nr | Emri | Atcsia Mbiemri | ID programi diploma Instituti | mesatare | statutsi | shieti
I Paola | Qazim Mesi J06025041V | Infermieri | 06.07.2023 USH 8.52 fitues Al

Lista e kandidatéve pér master té paré, ku jané planifikuar 78 kuato dhe kemi 97 aplikanté.

Vb | Emri Alesia Mbiemri D programi diploma [nstituti mesatare statutsi | shieti
1 | Ernestina | Ernest Gjergji K55211021Q | Infermieri 25.06.2025 USH 9.39 fitlues Al
2 | Gabriela | Preke Gijergiji K557060340 | Infermieri | 25.06.2025 UsH 9.34 fitues Al
3 | Lediana Lulash Prroj K45515089M | Infermieri | 25.06.2025 USH 9.28 fitucs Al
4 | Amarildo | Genc Bracaj K31014032H | Infermieri | 25.06.2025 USH 9.28 fitues Al
5 | Sadrita [sa Ullini J75521068W | Fizioterapi | 12.07.1017 USH 9.22 fitucs Al
6 | Rei Akil Kale K31104074E | Infermicri | 24.09.2025 USH 9.14 fitues Al
7 | Aishe Qemal Ceni K45317070G Mami 25.06.2025 USH 9.13 fitues Al
8 | Eglonilda | Astrit Mucaj K45729074S Infermieri 25.06.2025 USH 9,12 fitues Al
9 | laura Prend Gjinaj K36009064G | Infcrmicri 25.06.2025 USH 9.07 fitues Al
10 | Denisa Dede Narkaj K45827040E | Infermieri [ 25.06.2025 USH 9.07 filues Al
11 | Linda Ndue Ndoj K45622031U | Infermieri | 25.06.2025 usi 9.06 fitucs Al
12 | Sindi Ardian Pano K45924092U | Infermieri 25.06.2025 USH 9.04 fitues Al
13 | Merisa Enver Kuburja K46216036U | Infermieri | 25.06.2025 usH 9.04 fitues Al

t4 | Marinela | Tom Marashi K45623032K | Infermieri | 25.06.2025 UsH 8.96 fitues Al
15 | Angicla Vitor Rroku K45922040F Infermicri 25.06.2025 USH 8.96 fitucs Al
16 { Melisa Luklzim | Shelinaj K458180491 [nfermieri 25.06.2025 USH 8.86 fitues Al
17 | Armand Besnik Nikolli Ki1014035G | Fizioterapi | 25.06.2025 UsH 8.85 fitues Al
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18 | Adelina Durim Halilaj K35925088T Mami 25.06.2025 USH 8.83 fitues Al
19 Gabriel'[a Ndoje Kola K35626047C | Infermicri | 26.06.2024 USH 8.83 fitues Al
20 fklbdiar_u_a‘ Hilmi Mucaj K454i1041M |  Mami 25.06.2025 USH 8.82 fitnes | Al
- Zl Jona Arben Aliaj K46003029M | Infermieri | 25.06.2025 USH 8.77 fitues Al
22 | Samela Kujtim Myrija K45707041B Mami 25.06.2025 USH 8.76 fitues Al
23 | Etrit Selah Beci H11126048F | Infermieri | 29.03.2014 Kristal 8.71 fitues Al
24 | Hygerta Clirim Selimi K35108023M | Infermieri | 25.06.2025 USH 8.69 fitues Al
25 | NMaile Gezim Kutureli K46007043V Mami 25.06.2025 USH 8.66 fitues Al
26 | Alesio Geng Gera K20112068U { Fizioterapi | 25.06.2025 USH 8.66 fitues Al
27 | Merisa Zef Trumza J76127081A | Fizioterapi | 24.07.2017 USH 8.59 fitues Al
28 | Amela Gazmir Taramani | K45624071M | Infermieri | 25.06.2025 USH 8.58 fitues Al
29 | Paola Qazim Mesi J06025041V | Infermieri | 06.07.2023 USH 8.52 fitues Al
30 | Lecnora Vale Docaj KA45721083A | Infermieri | 25.06.2025 USH 8.48 fitues Al
31 { Manuela | Shuk Mhilli K45921085W Mami 25.06.2025 USH 8.48 fitues Al
32 | Oralda Riza Pllumbi K35727033R | Infermieri | 25.06.2025 USH 8.32 fitues Al
33 | Aurela Pjerin 1braj K35925069N | Fizioterapi | 25.06.2025 USH 8.31 fitues Al
34 | Marinela | Nard Fsharri K36029083U | Infermieri | 25.06.2025 USH 8.31 fitues Al
35 | Jonila Fahri Brucaj K362060330 | Infermieri | 25.06.2025 USH 8.19 fitues Al
36 | Ardita [lir Senaj K46126036V Mami 25.06.2025 USH 8.12 fitues Al
37 | Rregjina_ | Fran guri K35127077W | Infermieri | 26.06.2024 USH 8.12 fitues Al
38 | llva Fatlum Cekaj K45210035D | infermieri | 25.06.2025 USH g.11 fitucs Al
39 | Gabriela | Marash Qerreti K76224066M | Infermieri | 25.06.2025 USH 8.1 fitues Al
40 | Artimelja | Shpetim | Salja K45901071V | Infermieri 25.06.2025 USH 8.09 fitues Al
4] | Ola Besnik Kolgjokaj | K35827035N | Infermieri 25.06.2025 USH 8.09 fitues Al
42 | loana Bardhok | Rrasa K26024023A | Infermieri | 06.07.2023 USH 8.06 fitues Al
43 | Danjela Njac Marku K45128039H | Infermieri | 25.06.2025 USH 8.04 fitues Al
44 | Elsa Melkjor | Lukaj K456050661T | Fizioterapi | 25.06.2025 USH 8.04 fitues Al
45 | Eimedina | Nail Oruci K36119029C | Infermieri | 25.06.2025 USH 8.03 fitues Al
46 | Darina Maltin Dedaj K26109036D | Infermieri | 24.09.2025 USH 8.03 fitues Al
47 | Blerta Besnik Piranaj K15108080F Mami 07.07.2022 USH 8.01 fitues Al
48 | Sabina enver Leka K45218060B | infermieri | 25.06.2025 USH 8.01 fitues Al
49 | Laura Petrit Pali K46130029M | Fizioterapi | 25.06.2025 USH 8 fitues Al
50 | Denisa Gezim Dushkaj K45702041W Mami 25.06.2025 UsH 7.98 fitues Al
51 | Enxhi Gezim Halaj K45706045F Infermieri 25.06.2025 USH 7.92 fitues Al
52 | lsaid sabah Shabaj K40419044U | Infermieri 25.06.2025 USH 7.9 fitues Al
53 | Alfred Genc Giergji K40616047M | Infermieri | 24.09.2025 USH 7.89 fitues Al
54 | Vila Vullnet Shabaj K36204025N | Infermieri | 25.06.2025 USH 7.87 fitues Al
55 | Franceska | Lazer Lajthia K45325031D | Infermieri | 25.06.2025 USH 7.8 fitues Al
56 | LEdmir Tefe Gjergji 110729053F Fizioterapi | 25.06.2025 USH 1.77 fitues Al
57 | Jesmina Ardian Geci K45522018N Mami 25.06.2025 USH 7.76 fitues Al
58 | Denada petrit Qaraj K45209029A | Infermieri | 25.06.2025 USH 7.68 fitues Al
59 | Desantila | kastriot prendi K3552 1036F Infermieri 24.09.2025 USH 7.68 fitues Al
60 | Sara Big Zefi K45304035W Mami 24.09.2025 USH 7.59 fitues Al
61 | Kristina Arben prela K36213064) Infermiceri 26.06.2024 USH 7.57 fitves Al
62 | Adriana Gjin Dedaj K45612029E | Infermieri | 24.09.2025 USH 7.53 fitues Al
63 | Ponata lir prronaj K15604068E Mami 25.06.2025 USH 71.51 fitues Al
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64 | Emanucla | Pjerin Rrasa K35625099C Infermicri 24.09.2025 USH 7.49 fitues Al
65 | Sonila Alfons Ndoci K45823063W Mami 25.06.2025 USH 7.45 fitues Al
66 | Ismerald | Gezim Ramja K21130024G | Fiziotcrapi | 10.04.2025 USH 7.38 fitucs Al
67 | Sindi Sokoal Cufi 195628075W Mami 05.10.2020 USH 7.33 fitues Al
68 | Anisa Agim Cekaj K45721037U Mami 24.09.2025 USH 7.32 fitues Al
69 | Romina Mirash Nika K45505023K | Infermieri | 25.06.2025 USH 7.26 1z fitucs Al
70 | Auerd Akib Behri K21217059F | Fizioterapi | 10.04.2025 USH 7.24 filues Al
71 | Bijona Artur Quku K356200710 | Infermieri | 26.06.2024 USH 7.2 fitues Al
72 | Marinela | Pashko Dragusha | K16022080F | Infermieri 10.04.2025 USH 7.18 litues Al
73 | Sara Dritan Neziri K35811035C Mami 26.06.2024 USH 7.12 fitues Al
74 | Laje Bajram Shabaj J26116033N Infermieri { 01.10.2014 USH 7.11 fitues Al
75 | Erlinda Lulash Markaj K45422023A | Infermieri | 25.06.2025 USH 7.04 fitucs Al
76 | Saida Ylli Rukaj K45217064F Infermieri 24.09.2025 USH 7.04 fitucs Al
77 | Klodiana | Gac Melaj Ki16215023E | Infermieri | 28.09.2023 USH 7.02 fitucs Al
78 | Xhemi Shyqyri Ahmetaj K45703060K | Infermieri 24.09.2025 USH 7.01 fitues Al
79 | Kieola Dritan Jasini K35506081R | Infermieri | 26.06.2024 USH 6.83 fitues Al
80 | Paila Paloke Jaku K45505068J Mami 25.06.2025 USH 6.71 fitues Al
81 | Eralda Petrit Mirashi K36101039L Mami 26.09.2024 USH 6.69 jofitues | Al
82 | Xhensilda | Arben Delishaj K457260291 Mami 24.09.2025 USH 6.69 jofitues | Al
83 | Edri Lulzim Danja K205070471 Fizioterapi | 06.07.2023 USH 6.68 jofitues | Al
84 | Meglisa Skender | Pervizi k45117019H | Fizioterapi | 24.09.2025 USH 6.66 jofitues [ Al
85 | Elvin Ilir Laceja K109240900 | Fizioterapi | 28.09.2023 USH 6.62 jofitucs Al
86 | Esclda Ramadan | Hurmi K45508029E Mami 24.09.2025 USH 6.57 jofitues | Al
87 | Leontina Luce Preducaj K160180771. | Fiziotcrapi | 25.06.2025 USH 6.56 jofitues Al
88 | Suela Hysni Hasaj K260190500 Mami 10.04.2025 USH 6.54 jofitues | Al
89 | Blera Maxhum | Aliaj K26016027N | Infermieri 10.04.2025 USH 6.54 jofitues | Al
90 [ Stelina Artur Brunga K35204065Q Mami 24.09.2025 USH 6.54 jofitues Al
91 | Ajni Figiret Haxhija 180922084M | Infermieri | 20.04.2023 USH 6.49 jofitues | Al
92 | Kristine Giek tanaza K45627025B Mami 24.09.2025 USH 6.4 jofitues Al
93 | Xhulia Tonin Dodaj J35728077R Mami 01.10.2015 USH 6.21 jofitues | Al
94 | Esma Fatmir Sahati K45220058W Mami 24.09.2025 USH 6.2 jofitucs Al
95 | Denisa Altin Kaci K45209066E Mami 24.09.2025 USH 6.16 jofitues | Al
96 | Enes Afrim Dibra K31212066K | Fizioterapi | 25.06.2025 USH 6.12 jofitues | Al
97 | Freskida | Fatmir Gyreari 135927080K Infermieri | 27.08.2014 | Medikom 6.05 jofitues | Al
98 | Edison Sadetin Sulja 170712096A Infermieri | 30.09.2009 USH 3.71 jofitues | Al

Komisionin pér shqyrtimin e dosjeve t¢ aplikantéve pér master profesional “Psikologji
Shéndeti” 2024-2025.

Kryetar:

Anétar:

Anétar;

Doc. Dr. Julian Kraja

Doc. Dr. Emiljano Pjetri

Dr. Maranaj Marku \/\__\ _,\







REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave t&€ Natyrés

Departamenti Léndéve Klinike

Nr. 96 prot Shkodér me 17.09. 2025

Drejtuar: Dekanit té Fakultetit t& Shkencave te Natyrés, Prof/as. Dr. Rrok Smajlaj.

Lénda: Renditja e kandidatéve pér studentet q& kang aplikuar pér kategorin€ program i dyt&
master shkencor “Infermieri Klinike”

Bazuar né shkresen nr 6444/1, daté 16.10.2025, né lidhje me pérshtatjen e kuotave t€ pranimit
pér programet e ciklit t& dt& t& studimeve, pér vitin akademik 2025-2026.

Numri i kuotave té pranimit pér kété kategori &shté 6 (gjashté) studenté.

Bashkéngjitur gjeni shkresén pérkatése.

Drejtuesi i Njesis¢ Bazé

Sheshi 2 Prilli, Shkodgr, +355(22)800651, hup://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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Lista e kandidatéve pér program té dj

yté studimi master shkencor {Infermieri Klinike) 2025-2026

Emértini i progranit & _Mﬁ__ﬁ_”ﬂ amwmﬂwx Emértimi 1 programit Hﬂ_ mea“__,_“_,, s Plect e Sonduara xms%amwﬁ_;
- . A imit {cikii 1} t& r . 2 andiga
NC'H EmerggiAtesin(kbieneng gRatalinde ﬁﬁ%w___“__v_.m MM ﬂ e | L Hﬂ“ﬂ_ﬁ_ﬁ_ﬂﬁn HM@M”.J%M __”_MQ kiteri  |Pikét totale| Fitues/ Jo
transferchet dhe loji | "y oo |PFOSAMIRET  @anscheloi | |angigat Fitues
paré & 1D
1 |Eristina |Gjovalin|Tushani 20.41.1997 | MP Psikologji shendeti|  USH 2507.2019 | shkencor(Infermiei]  paré  |tosic 2025 9575 9.575| Fitues [J761200780
2 |Mailinda [lir Idrizi 01.05.2003 { MP Psikologji shendeti] USH | 27.06.2025 | shkencor (infermieri . paré toeic 2025 9.44 9.44| Fitues | K35501068L
3 |Lizana <m_o===1_.=_m_. 08.01.1997 | MP Psikologjishendet)| USH | 25.07.2019 frshkencor (Infermieri ~ paré Plida 9.26 9.26| Fitues |J75108029R
4 |Eriselda |Mentor [Hasramaj | 24.11.2003 | MP Psikologjishendeti| USH | 27.06.2025 | shkencor {Infermieri} ~ paré | toeic 2025 9.17 9.17| Fitues [k3s124076P
5 |lmelda  |Gjergj 16.08.1996 | MP Psikologji shendeti| USH | 18.07.2015 f shkencor (Infermiei ) paré | toeic 2025 9.13 9.13| Fitues | 165816090T
6 |Gabriela |Bepin 112:09.1993 | MP Psikologji shendeti | USH . §/12.07.2017 | shkencor {Infermieri{ . paré  |apts20200 ' 894| . 8.94| Fitues |K45827080R
7 |Dea Kujtim  |Batuni 04.07.2003 | MP Psikologfishendeti] USH | 27.06.2025 Fshkencor (Infermieri ~ paré  [Aptis 2025 8.57 8.57] Jo fitues | K35704073W
8 |Paola Qazim |Mesi 25.10.1990 | MP ne mesuesi UsH | 07.04.2014 fshkencor (infermieri] ~ paré  |toeic 2025 8.52 8.52| Jo fitues | JO6025041V
9 [Loredana |Fran |Gjolaj 19.09.2000 | MP Psikologji shendetif USH | 08.07.2022 | shkencor (infermieri{ ~ paré  |opportunity 8.16 8.16| Jo fitues | K05918097|
10 |Amela  |Qazim [Malevija 20.04.1993 | MP Psikologji shendeti| USH | 27.06.2024 | shkencor {infermieri{ ~ paré 8.02 8.02| Jo fitues [13520115D
11 [Jolsida |Nazif |Hasani 28.05.1991 | MP Psikologjishendeti | USH | 18.04.2015  shkencor (infermieri|  paré toeic 2025 8.01 8.01| Jo fitues |115528118w
12 |Ana Prendusg{Prendi 26.01.1994 | MP Psikologji shendeti| USH | 24.03.2017 | shkencor (Infermieri] ~ paré 7.81 7.81| Jo fitues (1457261080
13 [Mirela Pal Simeqi 16.02.1992 | MP Psikologji shendeti| USH | 04.08.2020 | shkencor (Infermieri{ ~ paré Plida 7.8 7.8] Jo fitues [125216054N
14 |Elva Selim  |Halili [05.02.1998 | MP Psikologji shendeti| USH | 06.10.2020 kshkencor (Infermierif ~ paré 7.58 7.58] Jo fitues | J85205014N
15 |Arselona |Sykki  |Rexhepi 16.10.1992 | MP Psikologji shendeti| USH | 16.07.2018 fshkencor (infermieii] ~ paré  {Aptis 2018 7.51 7.51| Jo fitues | J260160778
16 |Eikida Gajret |Cekaj 30.10.1995 | MP Psikologji shendeti| USH | 16.07.2018 | shkencor (Infermierid ~ paré ielts 7.03 7.03]| Jo fitues | J56030071D
17 |Fatjona |Meladin|Lohja 06.11.1988 | MP Psikologji shendeti| USH | 07.07.2023 | shkencor {infermieri| ~ paré toeic 2025 7 7| Jo fitues {186106062E
18 |Armela  [Besnik JKrugi 08.09.1997 | MP Psikologji shendeti{ USH | 04.08.2020 f shkencor (infermieriy  paré telc 6.95 6.95] Jo fitues |)75908071M

1. kriteri : Mesataria e arritur nga studenti

Komisioni:
Zamira Shabani
Arketa Guli




-



REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave t& Natyrés

Departamenti Léndéve Klinike

Nr. 95 prot Shkodér me 17.09. 2025

Drejtuar: Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave te Natyrés, Prof/as. Dr. Rrok Smajlaj.

Lénda: Renditja e kandidatéve pér studentet q& kang aplikuar pgr kategoring program i paré
master shkencor “Infermieri Klinike”

Bazuar né shkresen nr 6444/1, daté 16.10.2025, n& lidhje me p&rshtatjen € kuotave t& pranimit
pér programet e ciklit t& dt t& studimeve, pér vitin akademik 2025-2026.

Numri i kuotave té pranimit pér kété kategori éshté 23 studenté.

Bashkéngjitur gjeni shkresén pérkatése.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)80065 1, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al







Renditja e kandidatéve qé& kané aplikuar né programin: "Master | Shkencave" Infermieri Klinike
1AL-ja ku Zotéron
.. . {Emértimii programit| ka certifikaté té _— - Wy W
N | Emer Atsi | Mbiemer | UM i dokumentt | m.a_s%%_éa pérfundu guhssahug | rteskoduaa | Statusi kandidafit Fitues!
{é identifikimit o . Jo Fitues
{cikli 1) ar {vetém pér MSH)
studimet
PolJelloji Mesatarja Pikét totale

1|jola Lazer Martini |K35816086B _|infermieri e pérgjithUSH  |Po _ [Toeic 2025 9.87 9.87|Fitues

2|Esara Armir Hoxhaj |K36231029T |Infermieri e pérgjithd USH Po |Aptis 2025 9,63 9.63|Fitues

3|Elsa Perparim |Zalli K35225061U |infermieri e pérgjithd USH Po |Toeic 2025 9.58 9.58|Fitues

4|Migena Mark Zhuri K45519024T |infermieri e pérgjithgd USH Po |Toeic 2025 9.51 9.51]Fitues

5|Denalda Nikoll Vataj K45915048] Infermieri e pérgjiths USH Po |Aptis 2025 9.49 9.49|Fitues

6|Ernestina  |Ernest  |Gjergji |K55210120] |infermieri e pergiithdUSH  |[Po  |Toeic 2025 9.39 9.39|Fitues

7|Elisa Muho  |[Delaj [}66109030E |infermieri e pergjihdUSH  |Po  |Toeic 2025 9.37 9.37|Fitues

8|Esmeralda |Prele Gjoni K25725055N [Infermierie nm_.m:sm_ USH Po [Aptis 2025 9.36 9.36]Fitues

9iGabriela Prele Gjergji |K557060340 |Infermieri ¢ pérgjith USH Po |Toeic 2025 9.34 9.34|Fitues
10]Denisa Rrok Plepi K26112057R  |Infermieri ¢ pérgjithsfUSH Po |Aptis 2025 9.33 9.33|Fitues
11|Elisa Pellumb |Manaj |K35725106Q |Infermierie nm_,am.E_CmI Po |Aptis 2025 9.33 9.33|Fitues
12|Marjana Vate Plepi ]34521035R  |Infermierie umqm_.ﬁm_cw._ Po |Toeic 2025 9.31 9.31|Fitues
13|Lediana Lulash  |Prroj K45515089M |Infermieri e um_,ml?_._m__._w_._ Po {Delf 2022 9.28 9.28|Fitues
14|Jurida Agron Haxhija |K36122060T |Infermieri e pérgjithd USH Po [Toeic 2025 9.25 9.25|Fitues
15|llsida Hir Rexha |K45504061R |Infermieri e pergjithd USH Po |[Toeic 2025 9.24 9.24|Fitues
16{Ajna Genci Kraja K45923075C |Infermierie vm_.mw:__m_ USH Po |Delf 2022 9.18 9.18|Fitues
17|Rei Akil Kalo K31104024E |Infermieri e pérgjithg USH Po |Toeic 2025 9.14 9.14|Fitues
18|Denisa Dede Narkaj |[K45827040D [Infermieri e pérgjithd USH Po |Toeic 2025 9.07 9,07 |Fitues
19|Sindi Ardian Pano J45924029U  |Infermieri e pérgjithg USH Po |Aptis 2025 9.04 9.04|Fitues
20|Anxhela Pal Vavac |K45227070G |Infermieri e pérgjithd USH Po |Toeic 2025 8.97 8.97|Fitues
21|Anxhela Vitor Rroku |K45922040F |Infermieri e pérgjithd USH Jo 8.96 8.96|Fitues {me rezerve)
22!Jona Arben Aliaj K40000323M |Infermieri e pérgjithg USH Po |Toeic 2025 8.77 8.77 |Fitues

Po

24|Marinela Gjergj Hysa K05524071F |Infermieri ¢ pérgjith USH  |Jo 8.572 8.572o

SO







25|Rea Shpetim |Caku K46001096E |Infermieri e pérgjithUSH  |Po  |Toeic 2025 8.54 8.54|Jo Fitues
26|0ksana Ismail Zhupi [K35106016D |infermier e pergjithg USH Po |Aptis 2024 8.4 8.4|Jo Fitues
27|ionejda Jetmir Curaj K46030028B  |infermieri e pergjithg USH Po |Toeic 2025 8.38 8.38|Jo Fitues
2g|Elda Pjeter  [Drobeja |I66115076R  |infermieri-Mami |USH [P0 [Toeic 2025 8.31 8.31|J0 Fitues
sg|Marinela  |Nard Fsharri |K36029083H |infermierie pergjithdUSH  [Jo 831 8.31)0 Fitues
30(Eugen Gjovalin |Macaj  [[91027076W  liofermierie %@msm_ USH |Po |Toeic 2025 8.21 8.21))0 Fitues
31|Kledi Soruan [Mati K35730087H |infermieri ¢ pérgjithgUSH _ |Po | Toeic 2025 8.15 8.15]lo Fitues
32|Gabriela Marash |Qerreti |K36224068M |infermieri e pergjithdUSH  [Po  |Aptis 2025 8.1 8.1|)o Fitues
33|Darina  [Maltin  |Deda  |K26109036D [infermieri pergiitndUSH  [Jo 8.03 8.03Jo Fitues
34/Suela Genci Kernigi |H26128130H |infermieri-Mami  [USH  |Po  |Toeic 2025 7.92 7.92|J0 Fitues
35|Arta Zef Zogu 166217084V |Infermieri e pérgjithq USH Jo 7.78 7.78|Jo Fitues
36|Elton Agim Gusha  |j80415094H  |infermieri e pergjithdUSH  [Po  [Telc 2022 7.45 7-45|0 Fitues
37|Arvigela Arvit Salihi  |K45215053D [infermieri-Mami |[USH  |Po |Toeic 2025 7.43 7.43|10 Fitues
3g|Rita Dede Vataj 165921071G  |Infermieri ¢ pérgjithUSH  {Po  [Toeic 2025 7.38 7.38|Jo Fitues
39|Kristjan Nikolin |Gjoni  |]50327096C  |infermieri m_ém_.ﬁm_cw: Po |Delf 2014 7.006 7.006|)0 Fitues
40|Luiza Gezim Bibaj K26216026L |mfermieri- Mami |USH Jo 6.78 6.78\Jo Fitues

Komisioni: \ Kryetari:

Zamira

Shabani Emiljano

Arketa Guli







REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Natyrés

Departamenti Léndéve Klinike

Nr. 94 prot Shkodér me 16.09. 2025

Drejtuar: Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave te Natyrés, Proffas. Dr. Rrok Smajlaj.

Lénda: Konkursi pér studentet qé kané aplikuar nga trojet master shkencor “Infermieri
Klinike”

Bazuar né shkresen nr 6444/1, daté 16.10.2025, né lidhje me pérshtatjen e kuotave t€ pranimit

pér programet e ciklit t& dt& t& studimeve, pér vitin akademik 2025-2026.

Numri i kandidatéve €shté 2-dy, kuotat ¢ vendosuara pér kété kategori jané 2-dy.

Kandidatet nga Trojet

Nr pérsonal | Emer atési | Shtetésia | Mesatarja | Gjuha | Cikli I parel | Fiton
ID mbiemer e huaj studimeve
115148A65 | Ermal Mali Zi 8.97 Toeic | Infermieri e Fiton
Ermir 2025 | pergjithshme
Brahimi 1L N
1005724089 | Pérparim Kosove 8.15 Goethe | Infermieri Fiton
Rasim
Halili
Komisioni: Drejtuesi i Nj
Doc. Dr. Em

Emiljano Pjetri

Arketa Guli

Zamira Shabani

Sheshi 2 Prilli, Shkodgr, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, infofdunishk.edu.al
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REPUBLIKA E sHOIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI: “BIOLOGJI-KIMI”

Prot. Nr 4 ¥ Shkodér, mé /6. (92025

Drejtuar: Dekanit t¢ FSHN-s¢

Lénda: Renditja e kandidatéve aplikues brenda vendit si program té dyté, pér programin e
studimit Master shkencor né “Sigurim i cilésisé sé ushqimit dhe té ushqyerit” dhe “Mésuesi né
Biologji - Kimi” pér vitin akademik 2025-2026 nga komisioni i vierésimit té dosjeve.

Mbéshtetur né€ Vendimin e Senatit nr. 20 i datés 24. 01. 2025 “Pér miratimin e kuotave t€ pranimit
té studentéve pér vitin akademik 2025-2026”, vendimin e Dekanit nr. 12 i datés 14.10.2025
“Rivendosje né afat pér rregjistrim studentash pér programin e studimit Master i Shkencave né
Sigurim i cilésisé sé ushqimit dhe t& ushqyerit”, si dhe mbi vendimin e Senatit pér rialokim
kuotash, komisioni i ngritur, me daté 15.10.2025, pasi shqyrtoi dosjet e aplikantéve arriti né
pérfundimin se studentét qé& plotésojné kushtet pér t& ndjekur studimet né programin e studimit
Master shkencor né “Biologji mjedisore”, “Sigurim i cilésis€ s& ushqimit dhe t€ ushqyerit” dhe
“Mésuesi né Biologji - Kimi” renditen si mé& poshté:






REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRIES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I MATEMATIKES
Nr 173/1 Prot Shkodér, mé 16.10.2025
Drejtuar Dekanit t&¢ FSHN-s&

Lénda Renditja e kandidateve aplikues pér programin e studimit Master i Shkencave né Mésuesi né Matermatike pér vitin akademik 2025-2026

Komisioni i ngritur prané Departamentit t¢ Matematikés dhe Informatikés me shkresén nr 155 prot., t& Departamentit i datés 17.09.2025, miratuar nga Dekani
me shkresén Nr 858 prot., e datés 24.09,2025, u mblodh pér shqyrtimin e dokumentacionit t& paraqitur nga aplikantét pér programin Master i Shkencave né
Mésuesi né Matematiké vendosi:

Lista e ploté e aplikantéve fitues pér Master i shkencave né Matematiké do jeté

Renditja e kandidatéve qé kané aplikuar né programin: Master i Shkencave ne Mésuesi né Matematike

Numri i Zotéron Lloji I
Emértimi i matrikullimit né | certifikaté | Aplikimit
Numri i . .| lAL-jaku programin t€ gjuhés Statusi i
N f N dOKumentit | Prosramitte ka Bachelor. s€ huaj Nota e kandidatit
Nr. Emér Atési Mbiemér . studimit té . i— . . L
o' [ cikii vm%&.a:m_‘ (vetém per (vetém Bachelorit m._:._om\ Jo
identifikimit b4 1) studimet programet e ciklit | pér MSH) Fitues
té mﬁm ne OK/Jo
meésuesi)
Program i
Amela Shkeizen Kapedanja K36112059L. | Bachelor ne Paré 968
1 Matematiké | UNISHK SH461A110001 JO Fitues
Program i
Erisa Mustafa Ishmaku J95510074N | Bachelor ne SH461A060012 Dyté 8.52
2 Matematiké | UNISHK OK Fitues
Program i
Eugena Alfons Sterkaj 155710146Q | Bachelor ne SH461A020029 Dyté 7.31
3 Matematiké | UNISHK OK Fitues
Program i
Elsa Alfons NdOKa J95901098D | Bachelor ne SH461A060010 Dyté 6.5
4 Matematiké | UNISHK OK Fitues




)




Program i
Brunilda Remzi Hyseni J15707119A | Bachelor ne SHFNAAO001675 Dyté 6.44
5 Matematiké | UNISHK OK Fitues
Program i
Lindita Vehbi Grozha 1062070811 Bachelor ne SHFNAA001692 Dyté 6.06
6 Matematiké | UNISHK OK Fitues
Universiteti Trojet
Valentina Isa Bunjaku,Rexhepi | ID19344569 Shtetor i SH.H.R.30.08 5.39 | Fitues me
7 Matematiké | Tetovés JO rezervé
Program i
Vilma Ismail Dizdari 195722082A | Bachelor ne SHFNAA000323 Dyté 5.39
8 Matematiké | UNISHK OK Fitues

Kandidatét q€ kané “Fitues me rrezervé” do shpallen “Fitues” vetém nése sjellin déshminé e gjuhés sé& huaj brenda datés 27.10.2025

Komisioni

Prof. As.Dr. Sidite Duraj

Dr. Besara 3«5&@/

Dr (¢c) Dritan Gérbeti
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

X UNIVERSITETI | SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
s T FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
7 DEPARTAMENTI I MATEMATIKES
" NP }73 Prot Shkoder, mé 16.10.2025

bﬁm\..:__nx Dekanit t&¢ FSHN sé
Lénda Renditja e kandidateve aplikues pér programin e studimit Master i Shkencave né Mésuesi né Informatiké pér vitin akademik 2025-2026

Komisioni i ngritur prané Departamentit t€ Matematikés dhe Informatikés me shkresén nr 155 prot., té departamentit i datés 17.09.2025, miratuar nga Dekani me
shkresén Nr 858 prot., e datés 24.09,2025, u mblodh pér shqyrtimin e dokumentacionit t& paraqitur nga aplikantét pér programe Master i Shkencave ne Mésuesi
né Informatiké vendosi:

Lista e ploté e aplikantéve fitues pér Master i shkencave né Informatiké do jeté

Renditja e kandidatéve qé kané aplikuar né programin:

Nurnri 1 Zotéron
Emértimi i matrikullimit né | certifikaté
.. mértimi i . e i AL g -
Numri i =aiy . programin t& gjuhés | Pikéte Statusi 1
.. | programit t& IAL-ja ku ka | = A i
N - N dokumentit . . Bachelor. s€ huaj | akorduara | kandidatit
Nr. Emér Atési Mbiemér - studimit té pérfunduar m—— 4 .
t& e studimet (vetém pér (vetém Fitues/ Jo
identifikimit 1) programet ¢ ciklit | pér MSH) Fitues
té dyté né Nota
mésuesi) s Bachelor
Anuar Arben Hoxha K40402060J | Bachelor ne | Universiteti Luigj SH482A110036 OK 9.56
1 Informatiké | Gurakugi Shkodér FITUES
Rigen Agostin | Kronaj K10906042U | Bachelor ne | Universiteti Luigj SH482A080019 OK 7.83
2 Informatiké | Gurakuai Shkodér FITUES
Eniza Fatmir Canaj K45812045P | Bachelor ne | Universiteti Luigj SH482A080024 OK 7.44
3 Informatiké | Gurakugi Shkodér FITUES
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Endri Ilir Kuka K307010660 | Bachelor ne | Universiteti Luigj SH482A100013 JO 6.02 | FITUES me
4 . Informatiké | Gurakuqi Shkodér Rezervé
J
“|'Hermes | Leke Ndreca K11212036K | Bachelor ne | Universiteti Luigj SH482A090002 JO 5.84 | FITUES me
5.4 Informatiké | Gurakuqgi Shkodér Rezervé
Arsid Naim Mataj J41125084B | Bachelor ne | Universiteti Luigj SH482A060047 OK 5.66
6 Informatiké | Gurakugi Shkodér FITUES
Denis Ferid Lohja J610240350 | Bachelor ne | Universiteti Luigj SH482A050017 OK 5.36
7 Informatiké | Gurakuqgi Shkodér FITUES
Mario Florian | Malaj K20307077A | Bachelor ne | Universiteti Luigj SH482A100027 OK 5.33
8 Informatiké | Gurakugi Shkodér FITUES
Bledar | Mustafa | Zegja J31017073L | Bachelor ne | Universiteti Luigj SH482A010028 OK 5.29
9 Informatiké | Gurakugi Shkodér FITUES
Besard | Zenel Grosha J50628046S | Bachelor ne | Universiteti Luigj SH482A040006 IC 5.06 | FITUES me
10 Informatiké | Gurakugi Shkodér Rezervé
Klaus Ejlt Radohina | 181205068R | Bachelor ne | Universiteti Luigj SHFNAAO000360 JO 5.06 | FITUES me
11 Informatiké | Gurakugi Shkodér Rezervé

Kandidatét g€ kané “Fitues me rrezervé” do shpallen “Fitues” vetém nése sjellin déshminé e gjuhés s& huaj brenda datés 27.10.2025

Komisioni

Prof. As.Dr. Sidite Duraj

Dr. Edra Fresku X7 r.;&

Dokrtorante Fatjona Kroni
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Prot 65

REPUBLIKA E SHQIPERISHE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI 1 SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I FIZIKES

Drejtuar: Dekanit s¢ FSHN, Prof. As. Dr Rrok Smajlaj
Lénda: Listimi i aplikantéve pér programin Master Shkencor né Matematiké-Fiziké

njoftojmé se procesi i vlerésimit t& dosjeve pér pranimin né programin Master Shkencor né

Shkodér, mé

Matematiké-Fiziké nga komisioni pérkatss i ngritur pran& Departamentit &shté si mé
poshté:

Bazuar n& dokumentacionin e marré né dorézim, mesataret

tabel&n mé poshté:
Tabela nr 1.

pér aplikantét jané si n&

Renditja e kandidatéve q& kané aplikuar né programin:

Zotéro
n
certifik
. Nurmei i ate té
S matrikulimit né | giuhgs FikBt s torduara
Numiii am | ALk programin 8 Statusi i
U - Atsi | Moiemer | dokumentt p’?ﬂe ka Bachelor. huaj kandidatit
. té studimig | Pérunduar {vetam pér {vettm Fitues/ Jo
identifikimit Wkrver | Studimet | programete cikiit | pér Fitues
(dk’[{f; t dyte ne MSH)
mésuesi) Kteri 1( Kriteri
Patlo | mesaaoe | 20 | e
gimnazt) |y hetorit
18590608 Luig] Fitue me
1| Elsa Edmond | Bekteshi | oc Fizlké Gurakugi SH441A050011 | Jo 8.13 6.3 rezerve
J6050205 Luigj
2 | Shpétim | Fatmir Danaj 0G Fiziké Gurakugi $H441A110001 | po 8.72 6.77 Fitues
Komisioni listoj kandidatét né tabelén nr 1.
Komisioni:

Dr. Klotilda Nikaj '
Dr. Edmond Lukqj -

MSc. Senada Jub%
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